

## **JP Basse ApS**

c/o TC Administration ApS, Sydvestvej 130  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 36 97 43 46

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

Jeppe Basse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JP Basse ApS c/o TC Administration ApS Sydvestvej 130 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 97 43 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Basse Peter Basse
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	PB Invest ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Blytækkervej 6 ApS, Glostrup Frederiksgården NV ApS, Glostrup Dorphs Allé 10 & 12, 2630 Taastrup ApS, Glostrup Ejendomsselskabet Krondalvej 78 ApS, Glostrup
<b>Kapitalinteresser</b>	K/S 4 Invest, Hellerup Ejendomsselskabet Rebslagervej og Drejervej ApS, Hellerup Ejendomsselskabet Engvangen 7-9 ApS, Hellerup Ejendomsselskabet Tempovej 4 ApS, Hellerup Ejendomsselskabet Skovgårdsvej 27 ApS, Hellerup Læhegnet 71-75 af 2020 ApS, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og handel med ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.317 t.kr. mod 8.396 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.843 t.kr. mod 47.398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ejendomssalg.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 1.550 t.kr., nemlig fra 1.938 t.kr. til 388 t.kr.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.317.041</b>	<b>8.396.191</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	5.897.117	29.877.347
2 Personaleomkostninger	-800.479	-796.742
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.413.679</b>	<b>37.476.796</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.284.088	8.175.669
3 Indtægter af kapitalinteresser	2.524.467	9.821.155
Andre finansielle indtægter	1.770.687	787.237
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.608.635	-2.739.484
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.384.286</b>	<b>53.521.373</b>
5 Skat af årets resultat	-2.541.121	-6.123.871
<b>Årets resultat</b>	<b>20.843.165</b>	<b>47.397.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.910.179	8.381.825
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	10.932.986	38.215.677
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.843.165</b>	<b>47.397.502</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Investeringsejendomme	89.500.000	165.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.500.000</u>	<u>165.000.000</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.300.737	8.354.751
8	Kapitalinteresser	14.798.596	14.084.383
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.099.333</u>	<u>22.439.134</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>121.599.333</u></b>	<b><u>187.439.134</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Lejederitorer	0	1.381.470
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.615.383	37.080.560
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.394.000	3.550.000
	Andre tilgodehavender	661.451	56.500
	Tilgodehavender i alt	<u>36.670.834</u>	<u>42.068.530</u>
	Likvide beholdninger	<u>387.658</u>	<u>1.938.247</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.058.492</u></b>	<b><u>44.006.777</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>158.657.825</u></b>	<b><u>231.445.911</u></b>

## Balance 31. december

---

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.484.333	16.805.382
Overført resultat	63.803.576	59.344.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>90.387.909</b>	<b>77.049.744</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	3.782.551	7.093.964
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.782.551</b>	<b>7.093.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til realkreditinstitutter	43.841.671	41.668.221
Kreditinstitutter i øvrigt	0	67.170.305
11 Deposita	2.361.232	4.754.126
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.202.903	113.592.652
12 Kortfristet del af langfristet gæld	2.213.626	2.415.072
Gæld til pengeinstitutter	732.888	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	943.823	602.636
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.960.505	27.324.780
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.656.707	1.242.707
Anden gæld	668.248	2.124.356
Periodeafgrænsningsposter	108.665	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.284.462	33.709.551
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.487.365</b>	<b>147.302.203</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>158.657.825</b>	<b>231.445.911</b>
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>14 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	16.574.154	33.255.371	800.000	50.729.525
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	9.910.179	30.548.205	0	40.458.384
	<b>100.000</b>	<b>26.484.333</b>	<b>63.803.576</b>	<b>0</b>	<b>90.387.909</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering, regulering salg ejendomme	5.897.117	29.877.347
	<b>5.897.117</b>	<b>29.877.347</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	760.816	758.623
Pensioner	27.702	27.979
Andre omkostninger til social sikring	11.961	10.140
	<b>800.479</b>	<b>796.742</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Indtægter af kapitalinteresser</b>		
Indtægt af kapitalinteresser	2.524.467	9.821.155
	<b>2.524.467</b>	<b>9.821.155</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	960.505	756.783
Andre finansielle omkostninger	1.648.130	1.982.701
	<b>2.608.635</b>	<b>2.739.484</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.414.000	694.936
Årets regulering af udskudt skat	-4.872.879	5.428.935
	<b>2.541.121</b>	<b>6.123.871</b>

## Noter

---

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
<b>6. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	139.852.283	83.241.153
Tilgang i årets løb	6.616.166	56.611.130
Afgang i årets løb	-61.011.447	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>85.457.002</b>	<b>139.852.283</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	25.147.717	25.147.717
Årets regulering til dagsværdi	8.200.000	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-29.304.719	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>4.042.998</b>	<b>25.147.717</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>89.500.000</b>	<b>165.000.000</b>

Selskabets ejendomme er erhvervsejendomme beliggende i København og Glostrup. Investeringsejendommene er jævnfør beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommene er 95% udlejet. Markedslejeregulering er fast til 3%.

Afkastkravet udgør 7% pr. 31.12.2021.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	175.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	8.179.751	4.082
Korrektion af tidligere opskrivning	-338.102	7.005.404
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.284.088	1.170.265
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>17.125.737</b>	<b>8.179.751</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>17.300.737</b>	<b>8.354.751</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Blytækkervej 6 ApS, Glostrup	100 %	6.412.450	4.599.187
Frederiksgården NV ApS, Glostrup	100 %	7.587.434	2.317.208
Dorphs Allé 10 & 12, 2630 Taastrup ApS, Glostrup	70 %	-197.465	817.562
Ejendomsselskabet Krondalvej 78 ApS, Glostrup	100 %	3.439.079	1.795.400
		<b>17.241.498</b>	<b>9.529.357</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>8. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.458.752	5.477.504
Afgang i årets løb	-18.752	-18.752
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>5.440.000</b>	<b>5.458.752</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	8.625.631	8.419.475
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.578.837	2.222.002
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-155.872	0
Udbytte	-1.859.392	-9.633.749
Regulering ved salg	169.392	7.617.903
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>9.358.596</b>	<b>8.625.631</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>14.798.596</b>	<b>14.084.383</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
K/S 4 Invest, Hellerup	37,50 %	35.841.810	4.113.494
Ejendomsselskabet Rebslagervej og Drejervej ApS, Hellerup	37,50 %	0	0
Ejendomsselskabet Engvangen 7-9 ApS, Hellerup	20 %	849.805	400.472
Ejendomsselskabet Tempovej 4 ApS, Hellerup	20 %	621.337	1.503.114
Ejendomsselskabet Skovgårdsvej 27 ApS, Hellerup	20 %	3.087.842	1.536.503
Læhegnet 71-75 af 2020 ApS, Hellerup	20 %	2.230.603	1.741.295
		<b>42.631.397</b>	<b>9.294.878</b>

### 9. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	8.655.430	7.197.527
Udskudt skat af årets resultat	-4.872.879	-103.563
	<b>3.782.551</b>	<b>7.093.964</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.782.551	7.093.964
	<b>3.782.551</b>	<b>7.093.964</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	46.055.297	44.083.293
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.213.626</u>	<u>-2.415.072</u>
	<b><u>43.841.671</u></b>	<b><u>41.668.221</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>34.807.174</u>	<u>31.865.013</u>
<b>11. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>2.361.232</u></b>	<b><u>4.754.126</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.361.232</u>	<u>4.754.126</u>

## Noter

---

### 12. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	46.055.297	2.213.626	43.841.671	34.807.174
Deposita	2.361.232	0	2.361.232	2.361.232
	<b>48.416.529</b>	<b>2.213.626</b>	<b>46.202.903</b>	<b>37.168.406</b>

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 46.055.297 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 89.500.000 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og datterselskabet har selskabet afgivet kaution og 2 direktører har afgivet selvskyldnerkaution.

### 14. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Invest ApS, CVR-nr. 31 62 47 38, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
